
 
 

PROGRAMA DE RECOMPRA DE ACCIONES PROPIAS 

  

Madrid, 02 de noviembre de 2010 

 

Muy Sres. Nuestros: 

 

En relación con nuestro escrito del 18 de noviembre de 2009, relativo a la ejecución del 

Plan de Recompra de Acciones propias, adjuntamos el detalle de las operaciones 

realizadas (29/03/2010 a 30/06/2010): 

 

 

  Títulos   Cambio   Efectivo 
    
Compras período 522.333 2,79 1.456.577 
    
Ventas período 0 0,00 0 
    
Total 522.333   2,79   1.456.577 

 

 

A continuación adjuntamos el detalle de las citadas operaciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones desde 29/03/2010 hasta 30/04/2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 
29/03/2010 8.000  3,03  24.268   1.919.550 
30/03/2010 9.881  3,02  29.882   1.929.431 
31/03/2010 4.000  3,04  12.174   1.933.431 
01/04/2010 2.000  3,07  6.139   1.935.431 
06/04/2010 4.838  3,05  14.757   1.940.269 
07/04/2010 4.245  3,04  12.920   1.944.514 
08/04/2010 2.000  3,03  6.066   1.946.514 
09/04/2010 5.250  3,04  15.963   1.951.764 
12/04/2010 3.000  3,06  9.190   1.954.764 
13/04/2010 2.500  3,06  7.649   1.957.264 
14/04/2010 3.600  3,06  11.003   1.960.864 
15/04/2010 3.437  3,05  10.500   1.964.301 
16/04/2010 3.282  3,04  9.989   1.967.583 
19/04/2010 500  3,01  1.504   1.968.083 
20/04/2010 4.000  2,99  11.980   1.972.083 
21/04/2010 3.500  3,01  10.544   1.975.583 
22/04/2010 6.197  2,98  18.445   1.981.780 
23/04/2010 5.500  2,97  16.316   1.987.280 
26/04/2010 13.000  2,97  38.572   2.000.280 
27/04/2010 20.000  2,87  57.319   2.020.280 
28/04/2010 21.500  2,82  60.642   2.041.780 
29/04/2010 1.250  2,82  3.527   2.043.030 
30/04/2010 7.000  2,88  20.161   2.050.030 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Mayo 2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 
03/05/2010 5.000  2,87  14.367   2.055.030 
04/05/2010 12.000  2,82  33.853   2.067.030 
05/05/2010 15.257  2,79  42.639   2.082.287 
06/05/2010 10.500  2,76  28.988   2.092.787 
07/05/2010 12.000  2,71  32.476   2.104.787 
10/05/2010 11.500  2,73  31.449   2.116.287 
11/05/2010 8.500  2,77  23.516   2.124.787 
12/05/2010 4.000  2,81  11.222   2.128.787 
13/05/2010 10.000  2,81  28.134   2.138.787 
14/05/2010 11.000  2,77  30.511   2.149.787 
17/05/2010 10.000  2,78  27.767   2.159.787 
18/05/2010 6.000  2,78  16.710   2.165.787 
19/05/2010 11.500  2,75  31.633   2.177.287 
20/05/2010 10.000  2,79  27.877   2.187.287 
21/05/2010 15.000  2,75  41.292   2.202.287 
24/05/2010 11.000  2,77  30.441   2.213.287 
25/05/2010 11.000  2,74  30.099   2.224.287 
26/05/2010 24.747  2,69  66.647   2.249.034 
27/05/2010 9.000  2,66  23.963   2.258.034 
28/05/2010 3.500  2,71  9.493   2.261.534 
31/05/2010 2.500  2,74  6.849   2.264.034 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Junio 2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 
01/06/2010 13.000  2,72  35.361   2.277.034 
02/06/2010 8.000  2,74  21.956   2.285.034 
03/06/2010 5.000  2,78  13.885   2.290.034 
04/06/2010 13.000  2,76  35.878   2.303.034 
07/06/2010 4.500  2,75  12.364   2.307.534 
08/06/2010 17.500  2,71  47.474   2.325.034 
09/06/2010 21.000  2,68  56.225   2.346.034 
10/06/2010 3.000  2,71  8.129   2.349.034 
11/06/2010 13.000  2,67  34.731   2.362.034 
14/06/2010 6.599  2,68  17.657   2.368.633 
15/06/2010 14.000  2,65  37.138   2.382.633 
16/06/2010 5.000  2,66  13.295   2.387.633 
17/06/2010 2.500  2,66  6.639   2.390.133 
18/06/2010 7.000  2,67  18.698   2.397.133 
21/06/2010 6.000  2,66  15.936   2.403.133 
22/06/2010 4.000  2,64  10.560   2.407.133 
23/06/2010 11.000  2,62  28.817   2.418.133 
24/06/2010 500  2,69  1.347   2.418.633 
25/06/2010 7.000  2,68  18.740   2.425.633 
28/06/2010 1.000  2,72  2.716   2.426.633 
29/06/2010 2.250  2,71  6.092   2.428.883 
30/06/2010 5.000  2,70  13.509   2.433.883 
Total  522.333  2,79  1.456.577   2.433.883 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


